
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

4ª CONVOCAÇÃO 
 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e, 

considerando o Edital nº 64/2019-UEPA, de 09/09/2019, que trata sobre o Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE: 

CONVOCAR, os candidatos relacionados abaixo, para entrega de documentação, no dia 

04/10/2019 (sexta-feira), no horário de 09h:00 as 16h:00, junto às Coordenações dos 

respectivos Campi, conforme documentos relacionados no anexo VI do Edital, com intuito 

de celebrar o contrato administrativo.  

 

MUNICÍPIO: ALTAMIRA 

FUNÇÃO: MOTORISTA 

Classificação Inscrição 
 

Nome 

1º  20190911170504000 CLEODINALDO BARBOSA DA SILVA 

  

MUNICÍPIO: BRAGANÇA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

6º  20190910215812000 MAYANA SILVEIRA AMORIM 

 

Belém (PA), 03 de outubro de 2019. 

Clay Anderson Nunes Chagas 

Reitor da Universidade do Estado do Pará , em exercício  


